Page |1

KONTRATE DHURIMI
/te kuotes se shoqerise/

Sot, me daten &X_Q_/Z()lg(dy mije e nentembdhjete ) me vullnetin e tyre palet , si me poshte :

Dhuruesi: Z. Haxhi Maliq Sala, i datelindjes 02.06.1966, lindur ne Tirane banues ne Tirane
Rruga “Dritan Hoxha” lagja 7, me numer ID: G60602172U pronar i 100 (#iegind) % te pjeseve
te kapitalit te shogerise “Leksi Security” , person juridik shqiptar i njohur dhe regjistruar rregullisht
me numer NUIS: L31519018N '

dhe

Perfituesi : Z. Donatela Astrit Lala i datelindjes 16.07.1993 lindur ne Vore, Tirane banues
ne Qender Vore, Rr.Demokracia , me numer personal J35716088IN.

Te gjithe persona madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cileve u
sigurova nga dokumentat perkatese te identifikimit, te cilet, me vullnetin e tyre te lire kerkuan
redaktimin e kontrates se dhurimit se kuotave, me kushtet e meposhtme:

NDERSA: 7. Haxhi Sala eshte ortak i vetem i shogerise “ Leksi Security”, person juridik shqiptar,
regjistruar ne QKR, me nr. NUIS L31519018N dhe seli ne adresen Rruga Barrikadave, pallati
Albtoronto, Kati 1, Hyrja 11, Tirane (ne vijim referuar “Shoqeria™) zoteruese e nje kuote me
vlere te barabarte me 100.000 (wje gind mije) l.eke ge perfageson 100 (nje gind) % te kapitalit te kesaj
Shogerie dhe i dhuron marresit 100 (e gind) % te kapitalit Shogerise (me poshte referuar si “Kuota
ne Dhurim”).

1. Struktura e kapitalit te Shoqgerise pas dhurimit sipas nenit 1 te kesaj Kontrate do te jete sipas
tabeles me poshte:

Ortaku vetem Nr. Kuotave % né kapitalin e Shoqérisé

Donatela Astrit Lala 1 100 %
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2. Pronesia mbi Kuoten ne Dhurim transferohet nga Dhuruesi tek Perfituesi pas nénshkrimit té
késa) Kontrate sé bashku me te gjitha te drejtat ge i bashkelidhen ose 1 akumulohen nga data
e nenshkrimit te kesaj Kontrate.

3. Dhuruesi garanton Perfituesin ge Kuota ne Dhurim objekt i kesaj kontrate, eshte plotesisht e
disponueshme, e trasferueshme dhe e lire nga ¢do lloj pengu, hipoteke apo barre tjeter
ligjore.

4. Kjo kontrate dhe marrédhéniet midis Paleve do te rregullohen nga legjislacioni shqiptar dhe

do té interpretohen né pérputhje me ligjet shqiptare. Cdo mosmarréveshje qé lind pér shkak
apo né lidhje me kete Kontrate do te zgjidhet perfundimisht nga gjykata perkatese Shqiptare.

5. Kontrata perpilohet ne 4 (kafer) kopje origjinale ne gjuhen shgqipe.
Pasi lexohet me ze te larte, deklarohet se eshte kuptuar, miratohet dhe firmoset tregullisht prej
Paleve ne baze te vullnetit te lire dhe te plote te tyre . Komunikimi me palet ne gjuhen Shgipe .
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